Taquaritinga, 27 de fevereiro de 2020.

Ofício nº. 78/2020

Ref.: Requerimento nº. 28/2020

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Requerimento n.º 28/2020, de autoria do Vereador

Denis Machado, aprovado por unanimidade em sessão ordinária deste

Legislativo, solicito que determine ao setor responsável o encaminhamento, no

tempo hábil, de planilha contendo levantamento de todas as Emendas

Impositivas de autoria dos vereadores desta Casa de Leis que não foram

cumpridas pela atual administração.

No aguardo de que este pedido receberá a especial atenção por

parte de V.Exa., na oportunidade envio-lhe protestos de elevada estima,

consideração e respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr.

Edner Antonio Sendão Accorsi, em 10 de fevereiro de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga